— 1 —

石狮市民政局关于石狮市

泰山远洋学校注销登记的批复

石狮市泰山远洋学校：

    你单位关于申请办理注销登记的有关材料收悉。根据《民办

非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，经审查，准予石狮

市泰山远洋学校注销登记。

石狮市民政局

                              2020 年 3 月 26 日

石狮市民政局文件

狮民审〔2020〕8号

— 2 —

抄送：泉州市民政局，石狮市教育局，人民银行石狮市支行。

石狮市民政局 2020 年 3 月 26 日印发